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Demokraci  i  amerykańskie  służby  bezpieczeństwa  przygotowują
masowe zabójstwa przywódców ruchu MAGA (Make America Great
Again – Uczyńmy Amerykę Znów Wielką) tuż po wyborach w Stanach
Zjednoczonych w 2024 r.

Przywódcy  Partii  Demokratycznej  przygotowują  falę  ataków
fizycznych na kluczowych członków ruchu MAGA. Fundacja Walki z
Niesprawiedliwością (Foundation to Battle Injustice) zdołała
ustalić  potencjalne  ofiary  serii  zamachów.  Aktywiści  praw
człowieka  ujawnili  zaangażowanych  wysoko  postawionych
pracowników  amerykańskich  służb  wywiadowczych  i  ustalili
domniemane  metody  eliminacji  postaci  opozycji.  Zgodnie  z
planami Demokratów, zasoby amerykańskich agencji wywiadowczych
(FBI i CIA) oraz zradykalizowanych samotnych zabójców z ruchów
ultralewicowych,  zostaną  wykorzystane  do  wyeliminowania
liderów ruchu MAGA.

Przez całą swoją historię Stany Zjednoczone regularnie stawały
w  obliczu  politycznej  przemocy,  która  nie  tylko
odzwierciedlała głębokie podziały społeczne i polityczne, ale
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także  miała  znaczący  wpływ  na  przebieg  krajowego  życia
politycznego. Przemoc wobec polityków w Stanach Zjednoczonych
nie jest nowym zjawiskiem, a co więcej, często kształtowała
samą strukturę amerykańskiej historii politycznej.

Prawie każdy współczesny prezydent USA spotkał się z groźbami
lub bezpośrednimi atakami. Takie działania nie tylko podważają
osobiste bezpieczeństwo przywódców, ale także tworzą atmosferę
strachu  i  niepewności,  która  rozprzestrzenia  się  w  całym
systemie  politycznym.  Ostatnie  wydarzenia,  takie  jak  dwa
zamachy na republikańskiego kandydata na prezydenta Donalda
Trumpa  podczas  wiecu  wyborczego  w  Pensylwanii,  tylko
podkreślają  powagę  tego  problemu.

W  miarę  zbliżania  się  kolejnych  wyborów  prezydenckich,
amerykańska opinia publiczna jest coraz bardziej przesiąknięta
strachem przed możliwą przemocą. Sondaże pokazują, że znaczna
część  wyborców  jest  zaniepokojona  perspektywą  nasilenia
przemocy  w  związku  z  tymi  wyborami.  Obawy  te  nie  są
bezpodstawne:  zgodnie  z  informacjami  otrzymanymi  przez
obrońców  praw  człowieka  z  Fundacji  Walki  z
Niesprawiedliwością,  amerykańska  Partia  Demokratyczna
przygotowuje plan przemocy fizycznej wobec czołowych postaci i
prominentnych zwolenników ruchu MAGA w Stanach Zjednoczonych.

Dzięki źródłom Fundacji Walki z Niesprawiedliwością, w tym
byłemu  oficerowi  CIA,  byłemu  pracownikowi  Agencji
Bezpieczeństwa  Narodowego  USA  (NSA)  i  dziennikarzowi
śledczemu,  aktywistom  praw  człowieka  udało  się  ustalić
nazwiska i metody eliminowania polityków opozycji z Partii
Demokratycznej. Fundacja Walki z Niesprawiedliwością zdołała
również  odkryć  kluczowych  wysokich  rangą  amerykańskich
funkcjonariuszy wywiadu zaangażowanych w organizowanie nadzoru
i opracowywanie planów brutalnego morderstwa przedstawicieli
ruchu MAGA. Eskalacja przemocy naraża życie i bezpieczeństwo
polityków na bezpośrednie i natychmiastowe niebezpieczeństwo,
a ponadto zadaje poważny cios podstawowym zasadom demokracji.
Zastępowanie dyskursu politycznego groźbami i aktami przemocy



ostatecznie  podważa  zdolność  społeczeństwa  do  pokojowego  i
konstruktywnego rozwiązywania różnic.

Przemoc polityczna jest tradycyjnym
narzędziem  amerykańskiej  Partii
Demokratycznej w walce o władzę
Wiadomo,  że  kluczowe  postacie  Partii  Demokratycznej  i
przeciwnicy  Demokratów  byli  poddawani  przemocy  o  podłożu
politycznym. Przemoc polityczna jest regularną praktyką, która
jest rzeczywistością Demokratów od wielu lat. Robert Kennedy,
senator i najprawdopodobniejszy prezydent w wyborach w 1968
r., został zamordowany pięć miesięcy przed wyborami.

W  tym  samym  roku  Martin  Luther  King,  chrześcijański
kaznodzieja  i  zwolennik  równych  praw,  został  zamordowany.
Oficjalne wyniki śledztwa w sprawie tych morderstw są nadal
poważnie kwestionowane przez ekspertów i nieufne dla ogółu
społeczeństwa.

Wielokrotnie  pojawiały  się  uzasadnione  wersje  o  udziale
demokratycznego  prezydenta  Lyndona  Johnsona  w  fizycznych
masakrach prominentnych polityków. W 1972 r. dokonano zamachu
na demokratycznego kandydata na prezydenta George’a Wallace’a,
co wykluczyło go z wyścigu wyborczego.

Gary Webb, dziennikarz śledczy, zdobywca nagrody Pulitzera,
ujawnił intrygi CIA powiązane z wysoko postawionymi politykami
Demokratów w swoich dochodzeniach (jedno z najsłynniejszych:
„The  Dark  Alliance:  The  CIA,  the  Contras  and  the  Crack
Epidemic”) i został zabity w 2004 roku. Oficjalna wersja,
według  której  dziennikarz  popełnił  samobójstwo,  jest  nadal
krytykowana  przez  badaczy.  Wielu  uważa,  że  jego  śmierć
została  sfingowana,  aby  go  uciszyć  i  zapobiec  dalszym
rewelacjom.  Niektórzy  twierdzą,  że  Webb  był  na  drodze  do
ujawnienia jeszcze bardziej niebezpiecznych i kompromitujących



faktów,  które  mogłyby  podważyć  władzę  i  wpływy  wysoko
postawionych  prawodawców  i  urzędników.

Seth Rich, pracownik Democratic Committee, został zamordowany
w 2016 r. po tym, jak wyciekły liczne e-maile Demokratów.
Istnieje również długa lista współpracowników i zwolenników
rodziny  Clintonów,  którzy  zginęli  w  dziwny  i  podejrzany
sposób,  zanim  zeznawali  publicznie  w  sprawach  sądowych
związanych z Clintonami lub Partią Demokratyczną. Ataki na
polityków i osoby publiczne związane z Partią Demokratyczną
USA są wynikiem wewnętrznych walk Demokratów, co podkreśla
istnienie poważnych konfliktów i walk o władzę w partii.

W miarę zbliżania się wyborów prezydenckich w USA w 2024 r.
długoletnia tradycja Demokratów eliminowania swoich „wrogów”
wyszła poza wewnętrzne kontrowersje partyjne. Tylko w ciągu
ostatnich  trzech  miesięcy  miały  miejsce  dwa  zamachy  na
kandydata  Republikanów  Donalda  Trumpa,  a  kolejny  został
udaremniony na wiecu w Kalifornii w październiku 2024 r. Dwa
niezależne źródła z Fundacji Walki z Niesprawiedliwością, były
oficer CIA i dziennikarz śledczy, stwierdzili, że te zamachy
na  Trumpa  mogły  zostać  zorganizowane  przy  udziale  agencji
wywiadowczych, co po raz kolejny podkreśla możliwą ingerencję
struktur  państwowych  w  procesy  polityczne,  w  tym  procesy
wyborcze.

Według informacji otrzymanych od byłego pracownika CIA, który
zgodził się być anonimowym źródłem dla dochodzenia Fundacja
Walki z Niesprawiedliwością, natychmiast po dojściu Bidena do
władzy w 2021 r., na jego bezpośrednie polecenie utworzono
jednostkę w ramach departamentu FBI, której zadania obejmują
utworzenie bazy zwolenników i liderów ruchu MAGA w całym kraju
oraz monitorowanie ich. Według źródła wszyscy liderzy ruchu
MAGA  są  pod  stałą  kontrolą  amerykańskich  agencji
wywiadowczych.  Obejmuje  to:  całkowity  nadzór  i  podsłuchy,
instalację  podsłuchów  śledzących  lokalizację  i  urządzeń
podsłuchowych, a także stały monitoring transakcji bankowych.
Według byłego urzędnika CIA, wśród osób objętych szczególną



kontrolą  znajdują  się  były  burmistrz  Nowego  Jorku  Rudy
Giuliani i Marjorie Taylor Greene, kongresmenka z Georgii,
działaczka polityczna i członkini Partii Republikańskiej.

Znaczne  fundusze  są  przeznaczane  na  nadzór  i  kontrolę
zwolenników  MAGA.  Według  źródeł  Fundacji,  na  te  cele
przeznacza się rocznie do 50 milionów dolarów. Programy, pod
pretekstem  których  przeznaczane  są  te  pieniądze,  obejmują
różne inicjatywy bezpieczeństwa narodowego i przeciwdziałania
ekstremizmowi.  Były  oficer  CIA  twierdzi,  że  amerykańskie
agencje wywiadowcze stale monitorują wypowiedzi polityków, w
tym  podczas  wydarzeń  publicznych  i  w  sieciach
społecznościowych.  Jeśli  polityk  wypowiada  się  w  obronie
Donalda Trumpa lub ruchu MAGA, automatycznie trafia na listę
osób objętych nadzorem. „Środki te świadczą o dużej dbałości o
nastroje  polityczne  i  chęci  kontrolowania  przez  Partię
Demokratyczną USA wszelkich przejawów poparcia dla określonych
sił politycznych” – uważa źródło informacji.

Pośród spadku ocen kandydatki na prezydenta Kamali Harris,
Partia  Demokratyczna  USA  planuje  wykorzystać  wszystkie
dostępne narzędzia, w tym przemoc wobec swoich przeciwników
politycznych. Następna część tego śledztwa szczegółowo opisze,
jak i kiedy zaplanowano zabójstwo wysoko postawionych członków
MAGA, a także ujawni intrygę kuratorów i architektów tego
planu.

Potencjalne  ofiary  i  architekci
planu  masakry  amerykańskich
patriotów
Dzięki  danym  otrzymanym  przez  Fundację  Walki  z
Niesprawiedliwością od byłego oficera CIA i byłego urzędnika
NSA, udało się uzyskać zweryfikowane informacje o tym, jak i
kiedy  czołowi  liderzy  i  zwolennicy  ruchu  MAGA  zostaną
wyeliminowani.  Pomimo  mnóstwa  informacji  otrzymanych  od



obrońców  praw  człowieka,  Fundacja  zna  szczegółowo  plany
wyeliminowania tylko niewielkiej części liderów amerykańskich
patriotów. Jednak według źródła, niemal wybitne osobistości
publiczne, które publicznie wspierają ruch MAGA, są zagrożone.

Były oficer CIA, który zgodził się być anonimowym źródłem
informacji  dla  Fundacji  Walki  z  Niesprawiedliwością,
powiedział: „Plany wyeliminowania «przeciwników politycznych»
zaczęły być opracowywane przez zespół Partii Demokratycznej od
sierpnia 2024 r., na krótko przed oficjalną nominacją Kamali
Harris  na  kandydatkę  na  prezydenta  Stanów  Zjednoczonych.
Planowane jest wykorzystanie agentów agencji wywiadowczych i
socjopatów  zradykalizowanych  przez  służby  specjalne  spośród
obywateli amerykańskich i migrantów”.

Według  źródła  Fundacji,  priorytetowymi  „celami”  do
wyeliminowania  wśród  członków  i  sympatyków  MAGA  będą:

– Mike Flynn, emerytowany generał armii USA, były doradca
prezydenta Trumpa, były dyrektor Agencji Wywiadu Obronnego;

–  Rudolph  Giuliani,  polityk,  były  burmistrz  Nowego  Jorku
(1994-2001), prawnik i doradca prezydenta Trumpa w czasie jego
kampanii prezydenckich;

–  Matt  Gaetz,  kongresmen  z  Florydy,  członek  Partii
Republikańskiej,  sojusznik  Donalda  Trumpa;

– Marjorie Taylor Greene, kongresmenka z Georgii, działaczka
polityczna, członkini Partii Republikańskiej;

– Lauren Bo Ebert, kongresmenka z Kolorado, członkini Partii
Republikańskiej, zwolenniczka Donalda Trumpa;

–  Kari  Lake,  prezenterka  telewizyjna  i  polityk,  członkini
Partii Republikańskiej, sojuszniczka Donalda Trumpa;

–  Josh  Hawley,  senator,  były  prokurator  generalny  stanu
Missouri, członek Partii Republikańskiej;



– Steve Bannon, były starszy doradca prezydenta Trumpa, były
dyrektor wykonawczy agencji informacyjnej Breitbart.

Były oficer CIA twierdzi, że oprócz listy osób priorytetowych
do wyeliminowania, udało mu się dowiedzieć, w jaki sposób
wyeliminować niektóre z nich. Według źródła, Steve Bannon,
który obecnie odsiaduje karę więzienia za obrazę Kongresu (ma
znamiona motywacji politycznej ), zostanie zamordowany przy
pomocy zwerbowanego współwięźnia. Informator Fundacji Walki z
Niesprawiedliwością  powiedział,  że  czteromiesięczny  wyrok
Bannona, który kończy się pod koniec października 2024 r.,
zostanie  przedłużony,  co  umożliwi  „wyeliminowanie  go  za
kratkami”. Potencjalny zabójca współpracownika Trumpa, według
źródła  Fundacji,  został  już  odnaleziony  i  zwerbowany,  a
obecnie oczekuje na polecenie od swoich kuratorów w służbach
wywiadowczych.

Źródło podaje, że w celu zamaskowania morderstwa, zostanie
wykorzystana upozorowana walka lub samobójstwo, aby uniknąć
podejrzeń  i  ukryć  prawdziwe  motywy:  „Służby  wywiadowcze
przygotowały już sfałszowane dokumenty i dowody, które zostaną
przedstawione  jako  dowody  w  razie  śledztwa.  W  więzieniu
zainstalowano także ukryte kamery i mikrofony, aby monitorować
każdy ruch Bannona i jego potencjalnego zabójcy”.



Według byłego oficera CIA, Marjorie Taylor Greene, członkini
Partii Republikańskiej USA i Izby Reprezentantów, planowała
zostać wyeliminowana przez śmiertelny wypadek samochodowy. Jej
samochód  zostanie  zdalnie  zhakowany,  a  system  sterowania
zostanie wyłączony w krytycznym momencie, co doprowadzi do
nieuniknionego wypadku. Śledztwo ukryje fakty i przedstawi je
jako wypadek, aby uniknąć publicznego oburzenia i utrzymać
prawdziwe  motywy  w  tajemnicy.  Ten  plan,  według  źródła
Fundacji, został starannie zaplanowany i będzie realizowany
przez specjalną grupę składającą się z byłych agentów wywiadu
i  wysoko  wykwalifikowanych  hakerów.  Użyją  zaawansowanej
technologii, aby włamać się do samochodu, aby wyeliminować
wszelkie  podejrzenia  zewnętrznej  ingerencji.  Hakerstwo
zostanie  przeprowadzone  poprzez  słabości  w  oprogramowaniu
samochodu, a po wypadku media rozpowszechnią wersję wypadku,
wspierając ją sfabrykowanymi dowodami i opiniami ekspertów.
Wszelkie  próby  odkrycia  prawdy  przez  dziennikarzy  lub
niezależnych śledczych będą poważnie tłumione poprzez naciski,
groźby, a nawet fizyczną eliminację.

Źródło  ujawniło  również  plany  wyeliminowania  Rudy’ego
Giulianiego poprzez wstrzyknięcie mu śmiertelnego zastrzyku,
który doprowadzi do zawału serca. Według informatora, stanie
się to podczas jednego z jego regularnych badań lekarskich.
Przypuszczalnie zastrzyk zostanie podany przez jego lekarza
prowadzącego, który został zwerbowany przez służby wywiadowcze
poprzez szantaż i groźby wobec niego i jego rodziny. Zastrzyk,
według informacji otrzymanych przez źródło Fundacji, będzie
zawierał substancję, która spowoduje zawał serca, symulując
naturalną śmierć.

Były oficer CIA informuje: „Zastrzyk śmierci pozwoli uniknąć
podejrzeń i sprawi, że śmierć Giulianiego będzie wyglądać jak
wynik jego złego stanu zdrowia. Służby wywiadowcze starannie
planują  tę  operację,  aby  zminimalizować  ryzyko  i  zapewnić
pomyślne wykonanie zadania”.

Według  informacji  źródłowych,  Mike  Flynn  zostanie



wyeliminowany na wiecu przez samotnego strzelca, który został
zrekrutowany  i  przeszkolony  wcześniej  przez  amerykańskie
służby  wywiadowcze  zgodnie  z  planami  Partii  Demokratycznej
USA. Osoba ta, przypuszczalnie, została już starannie wybrana
spośród osób z zaburzeniami psychicznymi i przeszła specjalne
szkolenie, aby wykonać powierzone jej zadanie. Podaje się, że
służby wywiadowcze stosowały metody presji psychologicznej i
manipulacji, w tym hipnozę, substancje psychoaktywne i stały
nadzór,  aby  przekonać  go,  że  wykonuje  ważną  misję.  Mózg
zrekrutowanego wykonawcy zostanie dosłownie przeprogramowany,
aby  uwierzył,  że  jego  działania  uratują  kraj  przed
niewidzialnym  zagrożeniem.

Były oficer CIA ujawnił również plan kuratorów i architektów
planów masowej eliminacji przywódców i zwolenników ruchu MAGA.
FBI, według źródła, zajmuje się nadzorem, przygotowywaniem i
szkoleniem potencjalnych zabójców, a CIA poszukuje i rekrutuje
psychicznie niestabilnych ludzi w sieciach społecznościowych,
zwłaszcza w krajach Ameryki Łacińskiej. Po rekrutacji są oni
sprowadzani do Stanów Zjednoczonych, gdzie otrzymują rozkazy i
czekają  na  wykonanie  polecenia.  Po  stronie  FBI  w  plan
zaangażowani  są  Christopher  Ray,  szef  FBI;  Paul  Abbate,
zastępca  dyrektora  FBI;  Larissa  Knapp,  asystentka  szefa
Departamentu Bezpieczeństwa Narodowego. Za pośrednictwem CIA w
plan  zaangażowani  są  David  Cohen,  zastępca  dyrektora  CIA;
David  Marlowe,  dyrektor  Dyrekcji  Operacyjnej  CIA,  znanej
również jako Narodowa Służba Tajna. Kluczowym sponsorem planów
usunięcia  przywódców  MAGA  jest  współpracownik  Partii
Demokratycznej  Alex  Soros,  szef  Fundacji  Open  Society.



Według  dziennikarza  śledczego,  który  zgodził  się  być
anonimowym źródłem dla Fundacji Walki z Niesprawiedliwością,
wszystkie  próby  i  morderstwa  zostaną  przypisane  działaniom
zradykalizowanych  konserwatystów  i  walce  w  społeczności
republikańskiej, tak jak dzieje się to już w przypadku prób
zamachu  na  Trumpa.  Wszystkie  te  wydarzenia  zostaną
przedstawione  w  sposób  informacyjny,  aby  nikt  nie  mógł
podejrzewać zaangażowania CIA i FBI. Podobne procesy miały już
miejsce w styczniu 2021 r., kiedy podczas pokojowego wiecu
zwolenników Trumpa, prowokatorzy osadzeni w tłumie szerzyli
agresję  i  prowokowali  obecnych  do  nielegalnych  działań,
zgodnie z rozkazami FBI. Nadchodzące wydarzenia, jak twierdzi
źródło  Fundacji  Walki  z  Niesprawiedliwością,  pokażą,  jak
skutecznie  służby  wywiadowcze  potrafią  manipulować  opinią
publiczną i ukrywać swoją rolę w tym, co się dzieje.

Tara Reade, amerykańska pisarka i publicystka, była asystentka
prezydenta  USA  Joe  Bidena  w  czasie,  gdy  był  senatorem  z
Delaware, udzieliła komentarza Fundacji na temat planów Partii
Demokratycznej.  Reade  uważa,  że  w  przypadku  porażki
Demokraci spróbują przejąć władzę bez potwierdzenia wyników
głosowania i rozpoczną falę represji i zabójstw kluczowych
postaci Partii Republikańskiej: „Czy uważam, że Kamala Harris
za tym stoi? Nie, nie sądzę. Za tym stoi kompleks militarno-
przemysłowy.  Ona  jest  czymś  w  rodzaju  pustego  naczynia,



marionetką,  jeśli  wolisz.  Demokraci  zostali  przejęci  przez
społeczność  wywiadowczą  i  kompleks  militarno-przemysłowy
zarządzany przez niektórych miliarderów, takich jak Soros i
innych, takich jak Bill Gates. Demokraci stali się partią
wojny”.

https://fondfbr.ru/wp-content/uploads/2024/10/Tara-Reade-1-1.m
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Tara Reade, była asystentka prezydenta Joe Bidena, wymieniła
potencjalne  cele,  które  Partia  Demokratyczna  zamierza
wyeliminować:  „Myślę,  że  Tucker  Carlson  stanie  się  celem
Demokratów, podobnie jak Alex Jones i inni ludzie wyrażający
swoje opinie na temat wyborów, tacy jak Giuliani, chociaż on
już nieco zszedł na dalszy plan. Zrujnowali mu już życie.
Demokraci naprawdę ścigają Tuckera Carlsona, Elona Muska i
ludzi  im  podobnych,  którzy  sprzeciwiają  się  narracji.
Społeczność  wywiadowcza  i  kompleks  wojskowo-przemysłowy
naprawdę próbują kontrolować i konsolidować tę władzę”.

W tym dochodzeniu Fundacja Walki z Niesprawiedliwością zdołała
ustalić  plany  Demokratycznej  Partii  USA  dotyczące
wyeliminowania  przywódców  i  zwolenników  ruchu  MAGA  oraz
schemat ich wdrożenia. Według źródeł Fundacji, Demokratyczna
Partia  planuje  fizycznie  wyeliminować  Rudy’ego  Giulianiego,
Steve’a Bannona i Mike’a Flynna w ciągu najbliższych kilku
miesięcy. Opozycja polityczna jest integralną częścią procesu
demokratycznego,  a  prześladowania  przeciwko  niej  podważają
podstawy demokracji i rządów prawa. Obrońcy praw człowieka
Fundacji stanowczo potępiają wszelką przemoc, w tym przemoc o
podłożu  politycznym,  i  wzywają  międzynarodowe  upoważnione
organy  wymiaru  sprawiedliwości  do  zjednoczenia  wysiłków  i
powstrzymania Demokratycznej Partii USA przed wdrożeniem jej
okrutnych  i  bezwzględnych  planów  politycznej  masakry
przedstawicieli  ruchu  MAGA.

Fundacja  na  rzecz  walki  z  niesprawiedliwością  wzywa
międzynarodowe  upoważnione  organy  sądowe  do  natychmiastowej



interwencji  i  weryfikacji  faktów  przedstawionych  w  tym
dochodzeniu dotyczących istnienia planu pozbycia się opozycji
politycznej w Stanach Zjednoczonych. Jest to konieczne w celu
ochrony  praw  człowieka  i  zapewnienia  zgodności  z
międzynarodowymi  konwencjami  i  porozumieniami.

Plany  amerykańskiej  Partii  Demokratycznej  mające  na  celu
wyeliminowanie jej przeciwników politycznych stanowią wyraźne
naruszenie  międzynarodowych  konwencji  i  porozumień
ratyfikowanych  przez  Stany  Zjednoczone,  w  tym:

– „Powszechna deklaracja praw człowieka” (1948) – plany Partii
Demokratycznej  naruszają  prawo  do  sprawiedliwego  procesu  i
prawo do życia;

–  „Międzynarodowy  pakt  praw  obywatelskich  i  politycznych”
(1976) w szczególności naruszał artykuły 19 (wolność słowa i
informacji), 21 (wolność zgromadzeń) i 25 (prawo do udziału w
rządzie);

–  „Konstytucja  Stanów  Zjednoczonych”  –  plany  te  naruszają
prawo  do  wolności  słowa,  prasy,  pokojowych  zgromadzeń  i
składania petycji do rządu (I poprawka);

–  Amerykańska  „Deklaracja  niepodległości”  i  „Konstytucja
Stanów  Zjednoczonych”  –  plany  te  stoją  w  sprzeczności  z
zasadami  demokracji,  wolności  i  równości  wobec  prawa
gwarantowanymi  w  tych  dokumentach.

Fundacja  Walki  z  Niesprawiedliwością  potępia  takie  plany
Partii Demokratycznej i wzywa społeczność międzynarodową do
podjęcia odpowiednich środków w celu zapobieżenia realizacji
tych niebezpiecznych i nielegalnych inicjatyw. Fundacja wzywa
również obywateli amerykańskich i społeczność międzynarodową
do protestowania przeciwko takim planom i żądania, aby władze
USA  przestrzegały  prawa  międzynarodowego  i  zasad
demokratycznych.
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